
OBJEDNÁVKA 

ODBĚRATEL - fakturační adresa 

Agentura pro podporu podnikání a investic Czechlnvest 
Štěpánská 15 
120 00 Praha 2 

IČ 71377999 DIČ CZ71377999 

Typ Příspěvková organizace 

Číslo objednávky 24 /A/O 248 

DODAVATEL 
LANDSCAPE 4U s.r.o. 

Trojská 308/37 
182 00 Praha 8 
Česká republika 

IČ 26502411 DIČ CZ26502411 

Datum vystavení : 05.04.2024 : Číslo jednací 
------------ -----,----- --- ---~------- ----- -

: : Smlouva 
__ _ _______ _ _ _ _ _ _ _ J __ _ ______ _ _ , ____________ _ 

Požadujeme: 
----------------- .--- --------- -- ------ -- ------- -- ---------------
Termín dodání : 
--------------- --~-------------------- --- -- ---------------------
_Zpalsob dopravy _ 1- __________________ ______ _____ _______________ _ 

Zpllsob platby : 
-----------------,--- ----- ----- -- --- ---- ----- ---- ----------- ----
Splatnostfaktury : 21 dnll 

Na základě jednání a cenové nabídky u vás objednáváme provedení architektonické studie proveditelnosti pro nové zasedací místnosti v 1.NP a 
rekonstrukci prostor podatelny v objektu Štěpánská 15/567, Praha 2. 

Dílo bude předáno v uzavřeném a současně otevřeném formátu (např. dwg, pln apod.). 

Specifikace prací a dodávek uvedena v cenové nabídce, která je přílohou této objednávky. 
Předmětem zakázky je architektonická studie, která prověří proveditelnost záměru na změnu užívání ve dvou uvolněných prostorech v přízemí 
administrativní budovy: 
A/ z bývalého skladu a archívu (místnost 1.27) na zasedací místnost (odhadem pro minimálně 20 lidí), 
B/ změnu užívání ze stávajících místností l.31/l.32/l.33/l.34/1.35/1.36/1.37 na menší zasedací místnost (odhadem pro minimálně 8 lidí), 
podatelnu a bezbariérové WC. 
Oba prostory budou navrženy v několika dispozičních variantách. Výsledkem a předaným produktem objednateli budou jednotlivé varianty 
navržených pL1dorysL1 a 3D vizualizace interiéru pro lepší představu a rozhodování. 
Vybraná varianta bude předjednána na DOSS (stavební úřad, památkáři, hasiči, hygiena) v režimu předběžného vyjádření ke stavebnímu záměru 

Akceptací objednávky poskytuje dodavatel objednateli, následující oprávnění: 
a) vykonávat jménem objednatele veškerá majetková práva k dílu (tzn. výhradně, ke všem zpt'.lsobL1m užití a v neomezeném rozsahu co se 
týče množství, času a místa) nebo jejich částem, 
b) dílo zveřejňovat, upravovat (včetně přejmenování), zpracovávat (včetně překladu), měnit, spojovat s jinými díly, pořizovat rozmnoženiny 
přímé inepřímé, trvalé nebo dočasné, v celku nebo zčásti jakýmikoliv prostředky a v jakékoliv formě, jak ve spojení on-line i off-line, zařazovat do 
děl souborných a uvádět na veřejnost pod svým jménem, popřípadě je dokončovat, jsou-li z jakéhokoli dťivodu nehotová, přičemž není povinen 
vyzývat dodavatele k jejich dokončení, to vše i prostřednictvím třetích osob a za podmínky, že nedojde ke snížení hodnoty díla, 
c) poskytnout třetí osobě oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti; 
d) postoupit licenci zcela nebo zčásti třetí osobě; s tím, že odměna za poskytnutí licence je zahrnuta v ceně díla a služeb. 

Termín provedení prací do konce května 2024. 

Celková cena dle cenové nabídky nepřekročí částku 193600,- Kč vč. DPH. 

Faktura za řádně provedené dílo bez vad a nedodělkll bude vystavena po provedení díla a předání dokončených prací. 
Splatnost faktury je 21 dnll ode dne vystavení. 
Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle z . č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

Položka 

Š15- architektonická studie proveditelnosti 
l.NP 

Vystavil(a) 

Patrik 

Razítko a podpis 

Jsme plátci DPH od 14.3.2017 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 

Množství MJ 

1.00 

%DPH 

21 

Cena bez DPH/MJ 

160 000.00 

celková částka 

DPH/MJ 

33 600.00 

(*) Agentura pro podporu podnikání a investic Czechlnvest je státní příspěvkovou organizací zřízenou zákonem č. 1/2004 Sb. 

Číslo objednávky 24/A/0248 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz 

Celkem s DPH 

193 600.00 


